



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Claus Groth ApS

Klitten 15, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 31 02 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Claus Groth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Claus Groth ApS  
Klitten 15  
8500 Grenaa

CVR-nr.: 10 31 02 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Claus Groth

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år været tandlægevirksomhed, men vil fremover være hvilende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 5.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 2.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 solgt sin aktivitet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.194</b>	<b>5.440.931</b>
1 Personaleomkostninger	19.839	-1.948.480
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-184.398
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.355</b>	<b>3.308.053</b>
Andre finansielle indtægter	105.053	450
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.457	-5.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.241</b>	<b>3.303.380</b>
4 Skat af årets resultat	-15.616	-730.506
<b>Årets resultat</b>	<b>52.625</b>	<b>2.572.874</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.364.874
Disponeret fra overført resultat	-55.375	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.625</b>	<b>2.572.874</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.615
Periodeafgrænsningsposter	0	55.302
Tilgodehavender i alt	0	111.917
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.564.209	0
Værdipapirer i alt	2.564.209	0
Likvide beholdninger	9.794	3.568.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.574.003</b>	<b>3.680.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.574.003</b>	<b>3.680.505</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	2.229.137	2.284.512
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.537.137</b>	<b>2.592.512</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	195.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>195.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	98.921
Selskabsskat	11.244	472.076
Anden gæld	25.622	321.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.866	892.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.866</b>	<b>892.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.574.003</b>	<b>3.680.505</b>



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-26.558	1.373.405
Pensioner	0	448.089
Andre omkostninger til social sikring	6.719	31.653
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>95.333</u>
	<b><u>-19.839</u></b>	<b><u>1.948.480</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	125.898
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>58.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>184.398</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.457</u>	<u>5.123</u>
	<b><u>2.457</u></b>	<b><u>5.123</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	211.244	472.076
Årets regulering af udskudt skat	<u>-195.628</u>	<u>258.430</u>
	<b><u>15.616</u></b>	<b><u>730.506</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.524.895
Afgang i årets løb	0	-1.524.895
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-1.097.401
Årets afskrivninger	0	-125.898
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.223.299
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	0	54.489
Tilgang i årets løb	0	479
Afgang i årets løb	0	-54.968
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.284.512	-80.362
Årets overførte overskud eller underskud	-55.375	2.364.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<b>2.229.137</b>	<b>2.284.512</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>208.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>


